Pierenzo, codice fiscale xxxxxxxxxxxxxxxx, partita IVA xxxxxxxxxxxx, avente per oggetto 
l’esecuzione dei “Lavori di rifacimento e potenziamento dell’acquedotto rurale in località Pirato 
nel comune di San Mauro Castelverde” CIG: 93869346FC – CUP: G12E22000050002 per 
l’importo complessivo di € 115.435,10 (centoquindicimilaquattrocentotrentacinque/10) oltre 
I.V.A. di legge; 

Visto il D.D.G. n.1033 del 06/07/2023 che approva il Contratto d’Appalto Rep. n. 5997 del 
20/12/2022, registrato presso l’Agenzia delle Entrate in data 10/01/2023, al n.35 serie 1, stipulato 
in data 20 dicembre 2022, tra l’ing.

[...]

• 5, che stabilisce “Se i lavori rimangono sospesi per un periodo superiore a 45 
(quarantacinque) giorni, per cause non dipendenti dall’appaltatore, si provvede alla 
redazione dello stato di avanzamento e all’emissione del certificato di pagamento, 
prescindendo dall’importo minimo di cui al comma 1”, per un importo pari ad € 23.087,02 
(euro ventitremilaottantasette/02); 

Visto il D.D.G. n.2297 del 18/12/2023 con il quale è stato pagato il 1° Stato di Avanzamento Lavori 

per un importo complessivo di € 80.288,20 di cui € 65.810,00 per imponibile e € 14.178,20 per 
I.V.A.; 

Vista  la L.R. n. 1 del 09/01/2025, “Legge di stabilità regionale 2025-2027”;

[...]

93869346FC; 

Visto il D.D.G. n.2484 del 16/12/2025 relativo al pagamento di un acconto del Certificato n.3 del 15/12/2025;  

Visto il Certificato di pagamento n.1 Bis relativo al 2° S.A.L., adeguato al D.L. 50/2022 e ss.mm.ii. dell’importo 
netto di € 1.310,20 (milletrecentodieci/20) relativo a: “Lavori di rifacimento e potenziamento 
dell’acquedotto rurale in località Pirato nel Comune di San Mauro Castelverde”, CUP: 
G12E22000050002 - CIG: 93869346FC; 

Visto lo Stato Finale dei Lavori redatto dal D. L., dell’importo netto di € 1.254,79 
(milleduecentocinquantaquattro/79) relativo a: “Lavori di rifacimento e potenziamento 
dell’acquedotto rurale in località Pirato nel Comune di San Mauro Castelverde”, CUP: 
G12E22000050002 - CIG: 93869346FC; 

Visto il Certificato di pagamento n.2 Bis relativo al S.A.L. Finale, adeguato al D.L.